шя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_____________ «Основная общеобразовательная школа № 39»_____________
623400,Свердловская область, г.Каменск-Уральский, д.Монастырка, ул. Комиссаров, 29

ПРИКАЗ № 17
«24» января 2017 г.

Об утверждении Формы плана закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и
на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и в целях повышения
эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ,
услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок,
предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких
закупок:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Форму плана закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд
на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(прилагается).

2. обеспечить размещение «Формы плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных
нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на
официальном сайте единой информационной системы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке и сроки, установленные

•действующим законодательством РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Основной школ Т.В.Осколкова